
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/359/24 
RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem pomieszczeń w szkołach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z pomieszczeń zlokalizowanych w szkołach dla których organem 
prowadzącym  jest Gmina Biała, w następujących wysokościach: 

1) sala lekcyjna - 40,00 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę; 

2) pomieszczenie świetlicowe - 40,00 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę; 

3) pracownia multimedialna - 50,00 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę; 

4) pracownia komputerowa - 50,00 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXIII/130/08 Rady Gminy Biała z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie: 
ustalenia stawek opłat za wynajem sal lekcyjnych w Publicznych Szkołach na terenie Gminy Biała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Biała 

 
 

Barbara Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2474


	UCHWAŁA NR LXXII/359/24 RADY GMINY BIAŁA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-21T12:52:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




